



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาบ้านต่างตา หมู่ ๑ ตำบลหนองจะบก
อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

อำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาบ้านต่างตา หมู่ ๑ ตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ที่ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์หรือความคุ้มกันเช่นว่านั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคาในวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เวลา ๑๖.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ที่ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐๔๔๒๔๒๐๑๕ ต่อ ๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
ประเภท	ปรับปรุง
โครงการ	ตามแบบมาตรฐานอบต.หนองจะบกกำหนด ป้ายโครงการ 1 ป้าย
สถานที่ดำเนินการ	บ้านต่างตา หมู่ที่ 1 ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก
ประมาณการโดย นายชินวัฒน์	#REF!

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าปรับปรุงทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทปรับปรุง	310,960.00		310,960.00	
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			313,960.00	
	คิดเป็นราคาค่าปรับปรุง			313,960.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ประมาณราคา

(นายชินวัฒน์ เรือนใหม่)

หน.แบบแผนและควบคุมอาคาร

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวัฒน์ เรือนใหม่)

รายการประมาณการราคาปรับปรุง

แบบ ป

โครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านต่างตา
ปริมาณงาน	ตามแบบมาตรฐาน อบต.หนองจะบก กำหนด
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย
สถานที่ดำเนินการ	บ้านต่างตา หมู่ที่ 1 ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณการโดย	นายชินวัฒน์ เรือนใหม่ หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
	ประมาณการเมื่อวันที่ 15-ก.ย.-58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ค่าเครื่องจักร - ค่าแรง - ต่อหน่วย				จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
1	ปั้มน้ำ รุ่น 3M-200/5.5	2	ตัว	46,480	92,960				
2	ปั้มถังคลอรีนพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	50,000	50,000				
3	NF30-CS20 A3P	2	ตัว	1,200	2,400				
4	ตู้คอนโทรล DB7*15	1	ตู้	2,100	2,100				
5	แมกเนติก SC-5-14	2	ตัว	2,000	4,000				
6	เทอเทอร์โมโอเวอร์โหลด	2	ตัว	1,900	3,800				
7	สาย VCT3*2.5 Sq.mm.	1	ม้วน	7,800	7,800				
8	แฉิ่งคอนโทรล	2	ชุด	5,500	11,000				
9	หน้าแปลนท่อหัวปั้ม	2	ชุด	1,000	2,000				
10	สาย THW -AI 50 Sq.mm.	800	เมตร	85	68,000				
11	เสา คสล. 9 เมตร	1	ต้น	2,800	2,800				
12	เหล็ก 7 ช่อง	10	ตัว	100	1,000				
13	ลูกเหล็ก 52	40	ลูก	40	1,600				
14	อุปกรณ์ยึดเหล็กสาย	1	ชุด	1,500	1,500				
	รวมค่าวัสดุ				250,960	60,000.00	60,000		
	รวม							310,960	

ผู้ประมาณการ

(นายชินวัฒน์ เรือนใหม่)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ตำแหน่ง

(นายชินวัฒน์ เรือนใหม่)